
１　工 事 名 執行者 施設企画課長 森　　　　德　明

２　発注機関 国立大学法人九州大学

３　入札日時 平成29年2月13日 11時00分 立会者 施設企画課総務係主任 田　代　 明　子

第１回
金　額

第２回
金　額

第３回
金　額

第４回
金　額

第５回
金　額

第６回
金　額

備　考

3,245,000 落札

4,650,000

9,000,000

9,250,000

10,584,354

12,000,000

辞退

・入札書記載金額　３，２４５，０００円（落札金額３，５０４，６００円）で塚本商事機械株式会社に決定

予定価格：　６，１１０，０００円（税抜き）

入　札　結　果　等　一　覧　表

入札者名

九州大学（伊都）Ⅰ工区他イノシシ柵設置工事

・上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

塚本商事機械（株）

（株）フクユー緑地

（有）田中興発

（株）福重産業

ミカドコーポレーション（株）

徳安建設（株）

西部安全施設工業（株）
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