入札結果等一覧表

1 工事名 九州大学(伊都) I エ区他イノシシ柵設置工事 執行者 施設企画課長 森 徳 明

2 発注機関 国立大学法人九州大学

3 入札日時 平成29年2月13日 11時00分 立会者 施設企画課総務係主任 田代 明子

入札者名	第1回 金 額	第2回 金 額	第3回 金 額	第4回 金 額	第5回 金 額	第6回 金 額	備考
塚本商事機械(株)	3,245,000						落札
(株)フクユー緑地	4,650,000						
ミカドコーポレーション(株)	9,000,000						
徳安建設(株)	9,250,000						
西部安全施設工業(株)	10,584,354						
(有)田中興発	12,000,000						
(株)福重産業	辞退						

上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

予定価格: 6,110,000円(税抜き)

[・]入札書記載金額 3,245,000円(落札金額3,504,600円)で塚本商事機械株式会社に決定